
Penilaian Harian X MIPA 4 

 

Untuk Nilai Gunakan Patokan sebagai berikut: A>92, B>84, C>75, D<=75 

Predikat: A = Istimewa, B = Bagus, C = Lumayan, D = Buruk 

Keterangan: Jika predikat A, B, atau C maka Lulus Ujian, jika D =  Remedial  

A B C D E F G H I J K L M
1 No. Nama Peserta Kelas MTU MTP Kimia Fisika Biologi Total Rerata Nilai Predikat Keterangan
2 1 Abdan Abussalam X IPA 1 95 75 69 90 72
3 2 Anindya Shinta X IPA 1 78 64 84 64 53
4 3 Axl Michaelis X IPA 1 58 86 60 51 77
5 4 Bayu Mahendra X IPA 1 79 93 77 75 63
6 5 Bianca Nida Zahra X IPA 1 67 71 78 91 90
7 6 Bunga Wulandari X IPA 1 98 92 61 85 65
8 7 Dania Nurlita Sari X IPA 1 70 82 88 54 92
9 8 Doni Donatelo X IPA 1 73 97 89 76 77

10 9 Farris Ardian X IPA 1 72 62 58 89 52
11 10 Genta Mazekhda X IPA 1 50 83 53 76 99
12 11 Haifa Dwi Hafsari X IPA 1 85 53 54 98 81
13 12 Hana Permata Sari X IPA 1 86 50 76 53 56
14 13 Hasbi Zulfikar X IPA 1 71 55 96 61 99
15 14 Kezia Jauhari X IPA 1 70 52 69 55 94
16 15 Kira Zurfith X IPA 1 98 66 59 79 64
17 16 Kirana Haifa X IPA 1 66 94 80 76 96
18 17 Kirani Syifa X IPA 1 54 94 94 92 56
19 18 Labitha Haifa X IPA 1 68 65 57 84 61
20 19 Mega Tri Naura X IPA 1 87 53 87 83 71
21 20 Milea Zahratunisa X IPA 1 64 56 89 87 93
22 21 Muhammad Arkana Pratama X IPA 1 66 72 71 91 51
23 22 Paula Walker X IPA 1 98 89 98 68 60
24 23 Renata Del Ara X IPA 1 80 71 89 58 87
25 24 Reza Syawal X IPA 1 98 92 68 56 97
26 25 Riyo Dewanto X IPA 1 51 96 51 73 96
27 26 Shazdan Maulana X IPA 1 96 87 67 77 80
28 27 Talitha Tri Deviani X IPA 1 78 68 85 50 92
29 28 Trias Abdul Karimah X IPA 1 73 67 68 58 85
30 29 Zahra Nayla X IPA 1 94 66 86 67 93
31 30 Zidane Aulia X IPA 1 55 92 78 56 77



Penilaian Harian X MIPA 5 

 

Untuk Nilai Gunakan Patokan sebagai berikut: A>91, B>83, C>75, D<=75 

Predikat: A = Marvelous, B = Great, C = Good, D = Bad 

Keterangan: Jika predikat A, B, atau C maka Lulus Ujian, jika D =  Remedial  

A B C D E F G H I J K L M
1 No. Nama Peserta Kelas MTU MTP Kimia Fisika Biologi Total Rerata Nilai Predikat Keterangan
2 1 Abdan Abussalam X IPA 1 82 82 51 77 71
3 2 Anindya Shinta X IPA 1 66 84 81 97 51
4 3 Axl Michaelis X IPA 1 52 52 98 97 79
5 4 Bayu Mahendra X IPA 1 95 87 94 67 88
6 5 Bianca Nida Zahra X IPA 1 59 70 60 70 86
7 6 Bunga Wulandari X IPA 1 99 53 62 60 65
8 7 Dania Nurlita Sari X IPA 1 98 77 55 81 89
9 8 Doni Donatelo X IPA 1 51 85 75 78 88

10 9 Farris Ardian X IPA 1 98 81 87 67 50
11 10 Genta Mazekhda X IPA 1 79 93 67 91 66
12 11 Haifa Dwi Hafsari X IPA 1 87 96 76 72 79
13 12 Hana Permata Sari X IPA 1 100 97 75 92 86
14 13 Hasbi Zulfikar X IPA 1 71 53 82 96 60
15 14 Kezia Jauhari X IPA 1 85 64 64 52 93
16 15 Kira Zurfith X IPA 1 75 72 61 95 65
17 16 Kirana Haifa X IPA 1 84 69 91 81 76
18 17 Kirani Syifa X IPA 1 86 55 75 54 83
19 18 Labitha Haifa X IPA 1 79 51 74 55 59
20 19 Mega Tri Naura X IPA 1 85 78 54 80 65
21 20 Milea Zahratunisa X IPA 1 78 78 62 57 72
22 21 Muhammad Arkana Pratama X IPA 1 99 99 71 86 97
23 22 Paula Walker X IPA 1 92 83 82 79 87
24 23 Renata Del Ara X IPA 1 96 57 81 72 76
25 24 Reza Syawal X IPA 1 55 96 66 90 92
26 25 Riyo Dewanto X IPA 1 94 65 87 70 71
27 26 Shazdan Maulana X IPA 1 71 94 55 71 50
28 27 Talitha Tri Deviani X IPA 1 91 89 71 74 77
29 28 Trias Abdul Karimah X IPA 1 89 98 97 81 80
30 29 Zahra Nayla X IPA 1 98 53 66 83 92
31 30 Zidane Aulia X IPA 1 79 64 84 52 95



X IPS 2 

 

Untuk Nilai Gunakan Patokan sebagai berikut: A>90, B>80, C>75, D<=75 

Predikat: A = Sangat Bagus, B = Bagus, C = Biasa, D = Jelek 

Keterangan: Jika predikat A, B, atau C maka Lulus Ujian, jika D =  Remedial 

A B C D E F G H I J K L M
1 No. Nama Peserta Kelas MTU MTP Kimia Fisika Biologi Total Rerata Nilai Predikat Keterangan
2 1 Abdan Abussalam X IPA 1 55 55 64 77 76
3 2 Anindya Shinta X IPA 1 76 97 71 55 51
4 3 Axl Michaelis X IPA 1 63 70 66 60 76
5 4 Bayu Mahendra X IPA 1 67 96 51 90 82
6 5 Bianca Nida Zahra X IPA 1 90 93 56 98 95
7 6 Bunga Wulandari X IPA 1 83 97 80 85 61
8 7 Dania Nurlita Sari X IPA 1 100 77 54 100 98
9 8 Doni Donatelo X IPA 1 71 94 79 51 82

10 9 Farris Ardian X IPA 1 95 63 66 52 99
11 10 Genta Mazekhda X IPA 1 71 97 87 62 86
12 11 Haifa Dwi Hafsari X IPA 1 76 85 72 98 53
13 12 Hana Permata Sari X IPA 1 91 72 54 88 57
14 13 Hasbi Zulfikar X IPA 1 75 54 91 59 98
15 14 Kezia Jauhari X IPA 1 81 68 77 51 79
16 15 Kira Zurfith X IPA 1 93 100 80 67 86
17 16 Kirana Haifa X IPA 1 62 84 92 70 60
18 17 Kirani Syifa X IPA 1 95 89 98 89 61
19 18 Labitha Haifa X IPA 1 91 96 87 94 83
20 19 Mega Tri Naura X IPA 1 99 50 99 80 89
21 20 Milea Zahratunisa X IPA 1 54 94 87 52 84
22 21 Muhammad Arkana Pratama X IPA 1 75 64 57 80 97
23 22 Paula Walker X IPA 1 91 79 97 96 80
24 23 Renata Del Ara X IPA 1 60 59 79 94 56
25 24 Reza Syawal X IPA 1 86 51 88 76 63
26 25 Riyo Dewanto X IPA 1 76 61 85 88 51
27 26 Shazdan Maulana X IPA 1 66 68 85 81 82
28 27 Talitha Tri Deviani X IPA 1 62 96 90 78 62
29 28 Trias Abdul Karimah X IPA 1 73 52 73 94 92
30 29 Zahra Nayla X IPA 1 80 82 75 79 76
31 30 Zidane Aulia X IPA 1 95 72 87 66 72


